PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  N º  2 4 5 / 2 0 1 1  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  A  A V A L I A Ç Ã O  P S I C O L Ó G I C A

O Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
no Edital de Abertura nº 203/2011, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,
TORNA  PÚBLICO A  CONVOCAÇÃO  para  a  AVALIAÇÃO  PSICOLÓGICA  para OS  CARGOS  201  –  AGENTE  DE
AUTORIDADE DE TRÂNSITO e 202 – GUARDA MUNICIPAL, nas condições a seguir declinadas:

Art. 1º Fica divulgado os candidatos convocados para a Avaliação Psicológica, conforme Edital de Abertura nº 203/2011,
ABAIXO:

DIA DA APLICAÇÃO   06/11/2011 ÀS 09H

CARGO 201 – AGENTE DE AUTORIDADE DE TRÂNSITO

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO
Reginaldo Faustino De Andrade 57600261 Apto
Rogério Alves Yamamoto 57600532 Apto

DIA DA APLICAÇÃO 06/11/2011 ÀS 09H

CARGO 202 – GUARDA MUNICIPAL

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO
Carlos Soares Da Silva 57700246 Apto
Claiton Alcantara Da Silva Junior 57700249 Apto
Eder Fernando Duarte 57700355 Apto
Ederson Silverio De Lima 57700133 Apto
Fábio Dos Santos Heberle 57700352 Apto
Fernando Ribeiro De Souza 57700462 Apto
Hugo Germano 57700056 Apto
Indrigo Dos Santos Aguilieri 57700436 Apto
James Robaina Da Silva 57700500 Apto
Jefferson Wanderley De Melo 57700539 Apto
Joel José Dos Santos 57700508 Apto
Joice Caroline Puertas Argentino 57700047 Apto
José Dalvam Da Silva 57700598 Apto
Marcio Marques Antunes 57700557 Apto
Marcos Diego Cabreira 57700122 Apto
Rodnei Dos Santos De Souza 57700235 Apto
Rogerio De Oliveira Bezerra 57700597 Apto
Vanderlei De Oliveira 57700429 Apto
Willians Ferreira 57700565 Apto

Art.  2º  A avaliação será aplicada no dia 06/11/2011 no  COLÉGIO ESTADUAL FRANCISCO LISBOA no Endereço
Avenida Maringá, 1941 - Jardim Verão -  Sarandi – Pr.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sarandi/PR, 28 de outubro de 2011.

Carlos Alberto de Paula Junior
Prefeito Municipal

página 1 de 1.

	EDITAL Nº 245/2011 CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA